
ZARZĄDZENIE NR 863/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" w Gminie Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego "Cyfrowa Gmina", zgodnie z Umową 

o powierzenie grantu nr 5011/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie 
 
 

Józef Podłużny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58410052-D469-4CCA-B4A5-0416917068A6. Podpisany Strona 1



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

1 

 

 

 

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

1. Celem wprowadzenia niniejszej procedury jest monitorowanie utrzymania efektów projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” zwanego dalej „Projektem”, zrealizowanego zgodnie z umową  

o powierzenie grantu o numerze 5011/3/2022 zawartą 13.05.2022 r. miedzy Skarbem Państwa,  

w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa oraz Gminą Godziesze Wielkie. 
 

2. Projekt zakłada wsparcie Gminy Godziesze Wielkie w zakresie realizacji usług publicznych poprzez 

zwiększenie cyfryzacji Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

Grant został przeznaczony na: 

1) zakup i wyposażenie urzędu gminy w laptopy – 25 zestawów;  

2) zakup i wyposażenie urzędu gminy w stacje robocze – 7 zestawów;  

3) zakup i wyposażenie urzędu gminy w urządzenie wielofunkcyjne 3 w 1; 

4) zakup i wyposażenie urzędu w 9 urządzeń wielofunkcyjnych, 

5) zakup  i wyposażenie urzędu gminy w 7 zasilaczy awaryjnych, 

6) zakup i wyposażenie urzędu gminy w 2 czytniki do e-dowodu, 

7) zakup i wyposażenie urząd gminy w 2 skanery, 

8) zakup  i uruchomienie zapory sieciowej typu UTM,  

9) zakup i instalację 50 szt. licencji dostępowych,  

10) zakup i uruchomienie dysku sieciowego, 

11) zakup i wdrożenie programu do elektronicznego zarządzania dokumentacją oraz przeprowadzenie 

szkolenia stacjonarnego dla pracowników urzędu w zakresie obsługi zakupionego programu, 

12) wykonanie usług informatycznych w zakresie wdrożenia, konserwacji i serwisu sprzętu 

informatycznego oraz oprogramowania, 

13) przeprowadzenie szkoleń stacjonarnych dla pracowników urzędu w zakresie cyberbezpieczeństwa. 

3. Wyżej wymieniony sprzęt i oprogramowanie zakupione zostało w celu usprawnienia pracy w Urzędzie 

Gminy Godziesze Wielkie oraz rozwoju e-usług dla mieszkańców Gminy Godziesze Wielkie. 

4. Procedura monitorowania utrzymania efektów Projektu, tj. utrzymania środków trwałych i usług 

nabytych w ramach Projektu obowiązuje przez okres 2 lat od zakończenia realizacji Projektu.  

5. Procedurą objęty jest Urząd Gminy Godziesze Wielkie z siedzibą: Godziesze Wielkie, ul. 11 Listopada 

10, 62-872 Godziesze Małe. 

6. Sprzęt po przyjęciu na stan posiada numery ewidencyjne i podlega inwentaryzacji, zgodnie z przepisami 

prawa i aktami wewnętrznymi Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

7. Pracownicy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie są odpowiedzialni za odpowiednie utrzymanie sprzętu 

oraz użycie zgodne z przeznaczeniem wynikającym z Projektu. Ponadto sprzęt nie może zostać 

sprzedany, oddany w użyczenie ani przekazany do użytkowania osobom trzecim przez okres 2 lat od 

zakończenia realizacji Projektu. 

8. Pracownicy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie są zobowiązani do niezwłocznego informowania 

pracownika na stanowisku ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, współpracy oraz zamówień 

publicznych o wszelkich okolicznościach mogących powodować naruszenie utrzymania efektów 

Projektu. 

9. Przez cały okres monitorowania sprzęt będzie oznaczony symbolami projektu. 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 863/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58410052-D469-4CCA-B4A5-0416917068A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 863/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


